
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/15 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 18 730,79 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 18 730,79 zł. 

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 5 656,00 zł. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 5 656,00 zł. 

§ 5. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 80 396,77 zł. 

§ 6. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 80 396,77 zł. 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 28 306 584,52 zł, w tym: bieżące – 25 955 196,29 zł, dochody majątkowe  

– 2 351 388,23 zł. 

2. Wydatki ogółem – 29 032 659,44 zł, w tym: bieżące – 24 067 308,67 zł., wydatki majątkowe  

– 4 965 350,77 zł. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Piotr Kłys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 2493



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 43/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 205 000,00 0,00 5 500,00 210 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 205 000,00 0,00 5 500,00 210 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2990 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 965,00 8 965,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 965,00 8 965,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 965,00 3 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2493



Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 374 749,00 0,00 3 243,77 377 992,77 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 512,00 0,00 0,00 36 512,00 

  80101   Szkoły podstawowe 43 882,00 0,00 1 243,77 45 125,77 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 512,00 0,00 0,00 36 512,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 743,77 993,77 

  80110   Gimnazja 50 080,00 0,00 2 000,00 52 080,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

50 000,00 0,00 2 000,00 52 000,00 

852     Pomoc społeczna 616 200,00 0,00 62 688,00 678 888,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 118 200,00 0,00 62 688,00 180 888,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2493



Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
118 200,00 0,00 62 688,00 180 888,00 

Bieżące razem: 22 494 607,08 0,00 80 396,77 22 575 003,85 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 

majątkowe 

Majątkowe razem: 2 351 388,23 0,00 0,00 2 351 388,23 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 642 717,93 0,00 0,00 1 642 717,93 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 49 926,98 0,00 13 074,79 63 001,77 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 27 507,00 0,00 6 620,55 34 127,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

27 507,00 0,00 6 620,55 34 127,55 

  80110   Gimnazja 22 295,00 0,00 6 454,24 28 749,24 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2493



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

22 295,00 0,00 6 454,24 28 749,24 

852     Pomoc społeczna 2 795 466,00 -5 656,00 5 656,00 2 795 466,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 787 000,00 -5 656,00 0,00 2 781 344,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

2 787 000,00 -5 656,00 0,00 2 781 344,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 300,00 0,00 5 656,00 11 956,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

6 300,00 0,00 5 656,00 11 956,00 

Bieżące razem: 3 367 117,65 -5 656,00 18 730,79 3 380 192,44 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 213 112,96 -5 656,00 99 127,56 28 306 584,52 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 796 658,01 0,00 0,00 1 796 658,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2493



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 43/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 436 823,42 400 679,06 400 679,06 5 000,00 395 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 144,36 2 036 144,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 442 323,42 406 179,06 406 179,06 5 000,00 401 179,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 144,36 2 036 144,36 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 369 203,42 388 559,06 388 559,06 5 000,00 383 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 644,36 1 980 644,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 374 703,42 394 059,06 394 059,06 5 000,00 389 059,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 644,36 1 980 644,36 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 148 781,54 148 781,54 148 781,54 0,00 148 781,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 281,54 189 281,54 189 281,54 0,00 189 281,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2493



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 174 075,50 174 075,50 174 075,50 0,00 174 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 075,50 139 075,50 139 075,50 0,00 139 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 143 772,67 81 900,99 81 900,99 4 000,00 77 900,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 871,68 61 871,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 772,67 81 900,99 81 900,99 4 000,00 77 900,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 871,68 61 871,68 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 143 772,67 81 900,99 81 900,99 4 000,00 77 900,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 871,68 61 871,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 772,67 81 900,99 81 900,99 4 000,00 77 900,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 871,68 61 871,68 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 658,46 47 658,46 47 658,46 0,00 47 658,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 436,46 47 436,46 47 436,46 0,00 47 436,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4570 
Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 949 633,00 2 919 633,00 2 720 733,00 2 264 667,00 456 066,00 0,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 949 633,00 2 919 633,00 2 720 733,00 2 262 667,00 458 066,00 0,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 358 194,00 2 328 194,00 2 309 694,00 1 956 053,00 353 641,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 358 194,00 2 328 194,00 2 309 694,00 1 954 053,00 355 641,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 267 871,00 267 871,00 267 871,00 267 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 871,00 265 871,00 265 871,00 265 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 328 705,07 274 688,07 244 688,07 66 289,00 178 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 670,07 283 653,07 253 653,07 66 289,00 187 364,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 328 705,07 274 688,07 244 688,07 66 289,00 178 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 670,07 283 653,07 253 653,07 66 289,00 187 364,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 965,00 49 965,00 49 965,00 0,00 49 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 178 
494,00 

12 027 
751,00 11 233 956,00 9 493 132,00 1 740 824,00 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 763,77 3 763,77 3 763,77 0,00 3 763,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 181 

387,77 
12 030 
644,77 11 236 849,77 9 493 132,00 1 743 717,77 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2493



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 430 941,00 7 280 198,00 6 610 080,00 5 926 083,00 683 997,00 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 413,77 1 413,77 1 413,77 0,00 1 413,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 431 484,77 7 280 741,77 6 610 623,77 5 926 083,00 684 540,77 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 858,00 38 858,00 38 858,00 0,00 38 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 358,00 39 358,00 39 358,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11 864,00 11 864,00 11 864,00 0,00 11 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 164,00 11 164,00 11 164,00 0,00 11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 114,00 17 114,00 17 114,00 0,00 17 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 913,77 913,77 913,77 0,00 913,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 027,77 18 027,77 18 027,77 0,00 18 027,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 382,00 57 382,00 57 382,00 0,00 57 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 212,00 57 212,00 57 212,00 0,00 57 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 250 197,00 250 197,00 210 087,00 198 532,00 11 555,00 27 480,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 897,00 250 897,00 210 787,00 198 532,00 12 255,00 27 480,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 120 198,00 2 120 198,00 2 118 826,00 1 905 036,00 213 790,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 121 848,00 2 121 848,00 2 120 476,00 1 905 036,00 215 440,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 68 593,00 68 593,00 68 593,00 0,00 68 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 243,00 70 243,00 70 243,00 0,00 70 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 75 000,00 62 900,00 12 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 575,00 -24 575,00 -24 575,00 -24 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 575,00 24 575,00 24 575,00 6 375,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 75 000,00 44 700,00 30 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 86 900,00 86 900,00 71 900,00 59 800,00 12 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 575,00 -24 575,00 -24 575,00 -24 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 575,00 24 575,00 24 575,00 6 375,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 900,00 86 900,00 71 900,00 41 600,00 30 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 506,00 4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2493



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 56 224,00 56 224,00 56 224,00 56 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 575,00 -24 575,00 -24 575,00 -24 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 649,00 31 649,00 31 649,00 31 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 285 235,80 1 285 235,80 704 212,80 520 854,80 183 358,00 0,00 581 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 588,00 64 588,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 62 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 347 923,80 1 347 923,80 704 212,80 520 854,80 183 358,00 0,00 643 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 439 072,50 439 072,50 435 372,50 390 630,50 44 742,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 439 072,50 439 072,50 435 372,50 390 630,50 44 742,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 26 050,00 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 150,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 360,00 12 360,00 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 260,00 14 260,00 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 153 764,00 153 764,00 6 078,00 0,00 6 078,00 0,00 147 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 688,00 62 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 452,00 216 452,00 6 078,00 0,00 6 078,00 0,00 210 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 147 686,00 147 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 688,00 62 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 374,00 210 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 393 720,00 393 720,00 214 935,00 204 120,00 10 815,00 0,00 178 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 070,00 394 070,00 214 935,00 204 120,00 10 815,00 0,00 179 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 157 755,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 105,00 158 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 157 755,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 105,00 158 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 542 
070,23 

20 576 
719,46 17 833 350,14 12 780 391,80 5 052 958,34 1 079 467,32 1 480 163,00 58 401,00 0,00 125 

338,00 4 965 350,77 4 965 350,77 2 238 389,93 0,00 
zmniejszenie -64 567,00 -64 567,00 -64 567,00 -28 475,00 -36 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 963,77 144 963,77 81 925,77 8 275,00 73 650,77 0,00 63 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 622 

467,00 
20 657 
116,23 17 850 708,91 12 760 191,80 5 090 517,11 1 079 467,32 1 543 201,00 58 401,00 0,00 125 

338,00 4 965 350,77 4 965 350,77 2 238 389,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2493



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 926,98 49 926,98 49 341,98 0,00 49 341,98 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 074,79 13 074,79 12 929,84 0,00 12 929,84 144,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 001,77 63 001,77 62 271,82 0,00 62 271,82 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 507,00 27 507,00 26 922,00 0,00 26 922,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 620,55 6 620,55 6 475,60 0,00 6 475,60 144,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 127,55 34 127,55 33 397,60 0,00 33 397,60 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

przed zmianą 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,95 144,95 0,00 0,00 0,00 144,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 729,95 729,95 0,00 0,00 0,00 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 26 922,00 26 922,00 26 922,00 0,00 26 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 144,95 6 144,95 6 144,95 0,00 6 144,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 066,95 33 066,95 33 066,95 0,00 33 066,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,65 330,65 330,65 0,00 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330,65 330,65 330,65 0,00 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 22 295,00 22 295,00 22 295,00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 454,24 6 454,24 6 454,24 0,00 6 454,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 749,24 28 749,24 28 749,24 0,00 28 749,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 22 295,00 22 295,00 22 295,00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 169,60 6 169,60 6 169,60 0,00 6 169,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 464,60 28 464,60 28 464,60 0,00 28 464,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,64 284,64 284,64 0,00 284,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284,64 284,64 284,64 0,00 284,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2493



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 795 466,00 
2 795 466,00 124 466,00 110 647,00 13 819,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 656,00 
-5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 656,00 
5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 795 466,00 
2 795 466,00 130 122,00 110 647,00 19 475,00 0,00 2 665 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 787 000,00 
2 787 000,00 116 000,00 108 612,00 7 388,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 656,00 
-5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 781 344,00 
2 781 344,00 116 000,00 108 612,00 7 388,00 0,00 2 665 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 671 000,00 
2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 656,00 
-5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 665 344,00 
2 665 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 665 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 6 300,00 
6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 656,00 
5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 956,00 
11 956,00 11 956,00 0,00 11 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 6 300,00 
6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 656,00 
5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 956,00 
11 956,00 11 956,00 0,00 11 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 367 117,65 
3 367 117,65 657 172,65 178 251,42 478 921,23 585,00 2 709 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 656,00 
-5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 730,79 
18 730,79 18 585,84 0,00 18 585,84 144,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 380 192,44 
3 380 192,44 675 758,49 178 251,42 497 507,07 729,95 2 703 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2493



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 43/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 18 730,79 zł.,  

w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 2010 – 6 620,55 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 2010 – 6 454,24 zł 

(dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki) 

Dział 852 rozdział 85213 § 2010 – 5 656,00 zł 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 18 730,79 zł.,  

w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 2590 – 144,95 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 6 144,95 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 330,65 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4240 – 6 169,60 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4360 – 284,64 zł 

(dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki) 

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 – 5 656,00 zł 

Objaśnienia do § 3 

Zmniejszyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 5 656,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85212 § 2010 – 5 656,00 zł 

Objaśnienia do § 4 

Zmniejszyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 5656,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85212 § 3110 – 5 656,00 zł 

Objaśnienia do § 5 

Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 80 396,77 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 2990 – 5 500,00 zł 

(zwrot niewykorzystanych środków niewygasających) 

Dział 754 rozdział 75412 § 2700 – 3 965,00 zł 

(dofinansowanie z PZU SA zakupu rękawic i kominiarek dla OSP Konarzyce, Jednaczewo, Pniewo, Stare 

Modzele, Siemień Nadrzeczny) 

Dział 754 rozdział 75412 § 2710 – 5 000,00 zł 

(pomoc finansowa na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego) 

Dział 801 rozdział 80101 § 0960 – 500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 0970 – 743,77 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2493



Dział 801 rozdział 80110 § 0750 – 2 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85295 § 2030 – 62 688,00 zł 

(dotacja celowa „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”) 

Objaśnienia do § 6 

Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 80 396,77 zł,  

w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 5 500,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 8 965,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 743,77 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4260 – 1 650,00 zł 

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 – 62 688,00 zł 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 350,00 zł 

Objaśnienia do § 7 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami na zadania własne, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 35 000,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 222,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4110 – 2 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 700,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 170,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4170 – 24 575,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4040 – 1 900,00 zł 

2. Zwiększenia: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 35 000,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4570 – 222,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4140 – 2 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 170,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 4240 – 700,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4010 – 5 400,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4110 – 930,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4120 – 45,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 18 200,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4170 – 1 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2493


		2015-07-22T14:18:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




